

Articole papetarie si rechizite

I.D.: 98472808

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.285,99 RON - 7.285,99 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Hartie Office top 138x23.53=3247.14;Pix cu gel 48x2.10=100.80;Perforator metal 6x15.97=95.82;Separator dosar set 5x33.61=168.05;Folii protectie top 12x16.81=201.68;Dosar PVC 900X1.26=1134.00;Dosar carton sina 600x0.84=504.00,Capse capsator 24/6 cutie 50x1.68=84.00;Carton A4 top 5x84.03=420.15;Agrafe birou cut 50x1.68=84.00;Hartie A3 Top 5x50.42=252.10;Evidentiator 48x2.02=96.96;Decapsator 10x4.20=42.00;Biblioraft plastifiat 30x7.14=214.20;Suport vertical birou 24x8.40=201.60; Tusiera tusata 5x8.40=42.00;Pix pasta 50x1.01=50.50;Banda adeziva lata 6x4.20=25.21;Etichete A4 autocolant top 3x50.42=151.26;Lipici solid 10x5.04=50.40;Kutter 3x5.04=15.12;Tus stampila albastru 5x5.04=25.20;Saci rafie 30x1.68=50.40;Pioneze panou pluta 10x2.94-29.40.
